
Impression du 08/02/2015 à 17:10:26

Finales Individuelles

SMTC

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5314579 HEGO Kévin NEUVES MAISONS 1 853 18Moins de 40 ans

2 5418662 VINCENT Mathieu PONT A MOUSSON 1 934 19Moins de 40 ans

3 5424240 VASBIEN Yoann LUNEVILLE ALTT 1 777 17Moins de 40 ans

3 54442 HUSSON Thierry VILLERS LES NAN 1 790 17Moins de 50 ans

5 104365 COUVRAND Clement NEUVES MAISONS 1 915 19Moins de 21 ans

5 889451 BEGIN Alban VILLERS LES NAN 1 981 19Moins de 40 ans

5 5420913 BAILLY Simon NEUVES MAISONS 1 710 17Moins de 17 ans

5 084533 DUSSART Adrien VELAINE TTC 1 753 17Moins de 40 ans

9 5419221 THOMASSIN Andy DOMBASLE STT 1 556 15Moins de 16 ans

9 5420859 JURCZAK Yoann JARNISY T.T. 1 444 14Moins de 17 ans

9 5416516 DELBOCCIO Clément HERSERANGE ASTT 1 406 14Moins de 40 ans

9 5424532 MONNET Vivien CROISMARE M.J.C 1 412 14Moins de 40 ans

9 553745 HERLUISON--BOILEAU AlexandreLUNEVILLE ALTT 1 566 15Moins de 40 ans

9 7824541 MASQUELET Joris VELAINE TTC 1 642 16Moins de 40 ans

9 542499 LAURRIN David VELAINE TTC 1 611 16Moins de 50 ans

9 541751 MATHIOT Alain VILLERS LES NAN 1 636 16Moins de 60 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 321 BEGIN  Alban
1981 pts - VILLERS LES NAN 1

1 Table 7 08/02/15 13:30 326 VASBIEN  Yoann
1777 pts - LUNEVILLE ALTT

8 326 VASBIEN  Yoann 10 / -7 / 9 / -11 / 7

1777 pts - LUNEVILLE ALTT 1
5 Table 5 08/02/15 15:00 324 HEGO  Kévin

1853 pts - NEUVES MAISONS

5 327 DUSSART  Adrien 9 / 9 / 6

1753 pts - VELAINE TTC

2 Table 6 08/02/15 13:30 324 HEGO  Kévin
4 1853 pts - NEUVES MAISONS

4 324 HEGO  Kévin -9 / 7 / 8 / 4

1853 pts - NEUVES MAISONS

7 Table 4 08/02/15   16:30 324 HEGO  Kévin 1er
1853 pts - NEUVES MAISONS

3 323 COUVRAND  Clement 10 / -9 / 9 / 18

1915 pts - NEUVES MAISONS 3
3 Table 11 08/02/15 13:30 325 HUSSON  Thierry

1790 pts - VILLERS LES NAN

6 325 HUSSON  Thierry 7 / 8 / -7 / 9

1790 pts - VILLERS LES NAN

6 Table 12 08/02/15 15:00 322 VINCENT  Mathieu
2 1934 pts - PONT A MOUSSON

7 328 BAILLY  Simon -10 / 10 / 9 / 8

1710 pts - NEUVES MAISONS 322 VINCENT  Mathieu 2ème
4 Table 9 08/02/15 13:30 322 VINCENT  Mathieu 1934 pts - PONT A MOUSSON

2 1934 pts - PONT A MOUSSON

2 322 VINCENT  Mathieu -7 / 3 / 6 / 6

1934 pts - PONT A MOUSSON

Date

EPREUVE : 

TABLEAU :  SMTC

8 février 2015

Finales Individuelles
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Impression du 08/02/2015 à 17:05:29
Finales Individuelles

SMTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SMTC / Poule 1

1. BEGIN Alban 321 889451 1 981 15540040 VILLERS LES NAN -4019
2. BAILLY Simon 328 5420913 1 710 15540032 NEUVES MAISONS -1717
3. LAURRIN David 331 542499 1 611 15540189 VELAINE TTC -5016
4. DELBOCCIO Clément 336 5416516 1 406 15540014 HERSERANGE ASTT -4014

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

5 10:00 1/3 BEGIN Alban LAURRIN David 4 7 7 2 1

6 10:00 2/4 BAILLY Simon DELBOCCIO Clément 3 7 -9 -9 7 2 1

3 11:00 1/2 BEGIN Alban BAILLY Simon 7 9 6 2 1

4 11:00 3/4 LAURRIN David DELBOCCIO Clément -8 -9 -7 1 2

9 12:00 1/4 BEGIN Alban DELBOCCIO Clément 5 1 8 2 1

12 12:00 2/3 BAILLY Simon LAURRIN David 9 7 1 2 1

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

BEGIN Alban 1

BAILLY Simon 2

DELBOCCIO Clément 3

LAURRIN David 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SMTC / Poule 2

1. VINCENT Mathieu 322 5418662 1 934 15540128 PONT A MOUSSON -4019
2. VASBIEN Yoann 326 5424240 1 777 15540021 LUNEVILLE ALTT -4017
3. MASQUELET Joris 329 7824541 1 642 15540189 VELAINE TTC -4016
4. THOMASSIN Andy 333 5419221 1 556 15540020 DOMBASLE STT -1615

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

7 10:00 1/3 VINCENT Mathieu MASQUELET Joris 8 11 -5 5 2 1

8 10:00 2/4 VASBIEN Yoann THOMASSIN Andy -9 -10 7 3 5 2 1

1 11:00 1/2 VINCENT Mathieu VASBIEN Yoann 11 10 5 2 1

2 11:00 3/4 MASQUELET Joris THOMASSIN Andy 7 7 5 2 1

11 12:00 1/4 VINCENT Mathieu THOMASSIN Andy 9 8 6 2 1

10 12:00 2/3 VASBIEN Yoann MASQUELET Joris 10 -6 7 -8 5 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

VINCENT Mathieu 1

VASBIEN Yoann 2

MASQUELET Joris 3

THOMASSIN Andy 4
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Impression du 08/02/2015 à 17:05:29
Finales Individuelles

SMTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SMTC / Poule 3

1. COUVRAND Clement 323 104365 1 915 15540032 NEUVES MAISONS -2119
2. DUSSART Adrien 327 084533 1 753 15540189 VELAINE TTC -4017
3. MATHIOT Alain 330 541751 1 636 15540040 VILLERS LES NAN -6016
4. JURCZAK Yoann 334 5420859 1 444 15540184 JARNISY T.T. -1714

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

10 10:00 1/3 COUVRAND Clement MATHIOT Alain 10 6 4 2 1

9 10:00 2/4 DUSSART Adrien JURCZAK Yoann 3 9 10 2 1

15 11:00 1/2 COUVRAND Clement DUSSART Adrien 9 3 -9 7 2 1

16 11:00 3/4 MATHIOT Alain JURCZAK Yoann 8 7 5 2 1

6 12:00 1/4 COUVRAND Clement JURCZAK Yoann 0 6 8 2 1

5 12:00 2/3 DUSSART Adrien MATHIOT Alain 10 8 8 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

COUVRAND Clement 1

DUSSART Adrien 2

MATHIOT Alain 3

JURCZAK Yoann 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SMTC / Poule 4

1. HEGO Kévin 324 5314579 1 853 15540032 NEUVES MAISONS -4018
2. HUSSON Thierry 325 54442 1 790 15540040 VILLERS LES NAN -5017
3. HERLUISON--BOILEAU Alexandre 332 553745 1 566 15540021 LUNEVILLE ALTT -4015
4. MONNET Vivien 335 5424532 1 412 15540123 CROISMARE M.J.C -4014

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

11 10:00 1/3 HEGO Kévin HERLUISON--BOILEAU Alexandre-3 -11 8 -6 1 2

12 10:00 2/4 HUSSON Thierry MONNET Vivien 4 11 6 2 1

13 11:00 1/2 HEGO Kévin HUSSON Thierry 9 4 -8 8 2 1

14 11:00 3/4 HERLUISON--BOILEAU AlexandreMONNET Vivien -6 -8 -4 1 2

7 12:00 1/4 HEGO Kévin MONNET Vivien 6 6 4 2 1

8 12:00 2/3 HUSSON Thierry HERLUISON--BOILEAU Alexandre5 8 -10 7 2 1

Total des points : 5 5 4 4

Joueur Rang Forfait

HEGO Kévin 1

HUSSON Thierry 2

MONNET Vivien 3

HERLUISON--BOILEAU Alexandre 4
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Impression du 08/02/2015 à 17:05:06

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
SMTC

 Poule 1 Table :Heure : 510:00

-40VILLERS LES NANBEGIN Alban 321 889451 1 981 155400401. 19

-17NEUVES MAISONSBAILLY Simon 328 5420913 1 710 155400322. 17

-50VELAINE TTCLAURRIN David 331 542499 1 611 155401893. 16

-40HERSERANGE ASTTDELBOCCIO Clément 336 5416516 1 406 155400144. 14

 Poule 2 Table :Heure : 710:00

-40PONT A MOUSSONVINCENT Mathieu 322 5418662 1 934 155401281. 19

-40LUNEVILLE ALTTVASBIEN Yoann 326 5424240 1 777 155400212. 17

-40VELAINE TTCMASQUELET Joris 329 7824541 1 642 155401893. 16

-16DOMBASLE STTTHOMASSIN Andy 333 5419221 1 556 155400204. 15

 Poule 3 Table :Heure : 910:00

-21NEUVES MAISONSCOUVRAND Clement 323 104365 1 915 155400321. 19

-40VELAINE TTCDUSSART Adrien 327 084533 1 753 155401892. 17

-60VILLERS LES NANMATHIOT Alain 330 541751 1 636 155400403. 16

-17JARNISY T.T.JURCZAK Yoann 334 5420859 1 444 155401844. 14

 Poule 4 Table :Heure : 1110:00

-40NEUVES MAISONSHEGO Kévin 324 5314579 1 853 155400321. 18

-50VILLERS LES NANHUSSON Thierry 325 54442 1 790 155400402. 17

-40LUNEVILLE ALTTHERLUISON--BOILEAU Alexandre 332 553745 1 566 155400213. 15

-40CROISMARE M.J.CMONNET Vivien 335 5424532 1 412 155401234. 14
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